
Datový list

Inkoustové kazety HP 301
(CH561EE, CH562EE, CH563EE, CH564EE, N9J72AE)

Ideální pro uživatele, kteří vyžadují vysoce kvalitní tisk v pohodlí domova. Originální kazety HP jsou správnou
volbou pro černobílý nebo barevný tisk pro školy, domácnosti a rmy.

Originální kazety HP byly navrženy tak, aby tiskárna HP konzistentně poskytovala ostrý černý text a strhující barevné
obrázky i graku. Tisk je snadný a výsledek je prostě úžasný. Používejte kazety HP s vysokou výtěžností, které jsou
výhodnější.

Dopřejte si ostrý černý text a úžasné barevné obrázky.
Černobílé a barevné dokumenty budou výjimečně ostré a poutavé, navíc vydrží po celá desetiletí bez blednutí.
Jedná se o další důvod, proč používat inkoust, který funguje s tiskárnami HP nejlépe: originální inkoust HP.
Spolehněte se na působivé dokumenty s mimořádně ostrou černou a úžasnými barvami za všech okolností.
Dosáhněte konzistentně ostrého textu a živých barev u všech typů výtisků, ať už se jedná o zprávy, dokumenty
nebo fotky. To se týká všech výtisků.
Při použití originálních inkoustů HP vydrží vysoce kvalitní fotky vystavené pod sklem desítky let.

Využijte uživatelsky přívětivé funkce a vysokou užitnou hodnotu.
Pokročilé a intuitivní funkce promění tisk ve snadnou a pohodlnou záležitost. Můžete snadno sledovat hladiny
inkoustů a navíc dokončit tisk při nízké hladině jednoho z inkoustů. Užitná hodnota je prostě výjimečná. Používejte
vysokokapacitní kazety HP, které jsou výhodnější.
Vyberte si ze standardních nebo volitelných originálních inkoustových kazet HP s vysokou výtěžností, které splní
vaše požadavky na tisk v různých objemech.
Díky praktickému indikátoru na obrazovce, který umožňuje sledování hladin inkoustů v kazetách, vám již nikdy
nedojde inkoust.
Signalizace docházejícího inkoustu upozorní na potřebu nové kazety, abyste mohli dokončit tisk důležitých
dokumentů.
S inkoustovými kazetami s vysokou výtěžností vytisknete více stránek a nemusíte tak často měnit inkoust.

Spolehněte se na špičkový tisk od společnost HP.
Se společností HP se můžete vždy spolehnout na kvalitní tisk a vynikající výsledky, kterých dosáhnete bez
komplikací. Společnost HP pomáhá chránit životní prostředí díky bezplatné recyklaci kazet.  Se signalizací
docházejícího inkoustu vám nikdy nedojde inkoust.
Inkoustové kazety HP 61 obsahují recyklované materiály a lze je snadno recyklovat zdarma v programu HP Planet
Partners.

 

1

1

3

3

3

2

2



Datový list | Inkoustové kazety HP 301

Prohlášení o kompatibilitě
HP DeskJet 1000, 1010, 1050 AiO, 1050A AiO, 1510 AiO, 2000, 2050 AiO, 2050A AiO, 2510 AiO, 2540 AiO, 3000, 3050 AiO, 3050A eAiO, řada 3510 eAiO, řada HP ENVY 4500 eAiO, řada 5530
eAiO, HP OfficeJet 2620 AiO, řada 4630 eAiO

 
Specikace produktu

Výr. číslo Popis Průměrná výtěžnost kazet * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CH561EE

HP 301 Černá
originální
inkoustová
kazeta

1 Černá (cca 170 stran) 113 x 37 x 115 mm cca 0,04 kg (301) 884962894422; (ABE) 884962894408; (BA3) 884962894415; (UUS) 884962894392

CH562EE

HP 301
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta

~150 stránek 113 x 37 x 115 mm cca 0,04 kg (301) 884962894521; (ABE) 884962894507; (BA3) 884962894514; (UUS) 884962894491

CH563EE

HP 301XL Černá
originální
inkoustová
kazeta s
vysokou
výtěžností

Cca 430 stran 113 x 37 x 115 mm cca 0,05 kg (301) 884962894477; (ABE) 884962894453; (BA3) 884962894460; (UUS) 884962894446

CH564EE

HP 301XL
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta s
vysokou
výtěžností

cca 300 stran 113 x 37 x 115 mm cca 0,05 kg (301) 884962894576; (ABE) 884962894552; (BA3) 884962894569

N9J72AE

HP 301
Dvojbalení
černé/tříbarevné
originální
inkoustové
kazety

Na kazetu: cca 170 stran
černobíle, cca 150 stran
tříbarevně

117 x 38 x 157 mm cca 0,08 kg 889894419392

 
*Testováno na řadě multifunkčních tiskáren HP DeskJet 2050 All-in-One – J510. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná
výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na tiskové kazety, inkoustové kazety a tiskové hlavy HP je během platnosti záruční doby poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Fotky vytištěné na fotopapíry HP a zobrazené pod sklem, testováno společností HP. Viz http://hp.com/printpermanence.
 Více než 85 % originálních inkoustových kazet HP obsahuje 4–75 % recyklovaného plastu. Nevztahuje se na inkoustové lahve a další produkty, které nejsou uvedené na seznamu. Seznam je k dispozici na adrese

http://hp.com/InkRecycledContent.
 Vychází z černých a tříbarevných originálních inkoustových kazet HP 61XL s vysokou výtěžností. Inkoustové kazety s vysokou výtěžností nejsou součástí dodávky, nutno zakoupit samostatně. Další informace jsou k

dispozici na adrese http://hp.com/go/learnaboutsupplies. Nižší náklady na stránku ve srovnání s výrobcem doporučenou maloobchodní cenou a publikovanou výtěžností originálních inkoustových kazet HP 61 se standardní
výtěžností. Skutečné ceny se mohou lišit.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Červen 2022
DOC-M

1

2

3


